
Święto Edukacji Narodowej 

Wpisany przez Administrator
Poniedziałek, 05 Listopad 2018 20:46

{slimboximages/stories/pliki/akademie/dnaucz/2018/dznaucz1_1.jpg,images/stories/pliki/akademie/dnaucz/2018/dznaucz1.jpg} 

15 października 2018 roku w naszej szkole odbyła się,  jak co roku, uroczysta akademia
poświęcona obchodom Dnia Edukacji Narodowej. Młodzież przedstawiająca część
artystyczną zebrała się na atrium dwukrotnie. Już o godzinie 8.00 akademię oglądnęły
dzieci przedszkola i klas nauczania początkowego, a o godzinie 9.50 klasy od IV do VIII
oraz gimnazjum wraz z dyrekcją szkoły, wychowawcami, pracownikami obsługi i
przedstawicielami Rady Rodziców.

  

 Uroczystość została przygotowana przez p. Małgorzatę Piróg i  p. Agnieszkę Glazer. O oprawę
muzyczną zadbał p. Mieczysław Dąbrowski, a p. Agnieszka Mrozek przygotowała dekorację. 
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Akademię prowadzili uczniowie klasy VIIa – Oliwia Buczkowicz i Michał Wacek. Zapowiedzieli
oni część artystyczną przygotowaną na wesoło. Uczniowie klasy VIII w humorystyczny sposób
ukazali nasze grono nauczycielskie- panią dyrektor, nauczycieli:  języka polskiego, historii,
informatyki, nauczania początkowego, wychowania fizycznego, ich rozmowy w pokoju
nauczycielskim, troski oraz radości, czyli życie od kuchni. 
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W rolę pani dyrektor doskonale wcieliła się Juli Dąbrowska, nauczyciela historii- Marcin Buczek,
wychowania fizycznego- Jagoda Wojnarska, informatyki- Jakub Rzepka, języka polskiego –
Konrad Wolanin. Wesoło przedstawioną codzienność ubarwiła wizyta w progach szkoły
emerytowanego nauczyciela, którego wybornie zagrał Michał Wacek.
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 Wesołe dialogi przeplatały się ze współczesnym tańcem uczennic starszych klas, który
przygotowała p. Małgorzata Ślączka i pięknie zaśpiewanymi piosenkami w wykonaniu Oliwii
Buczkowicz i Julii Rymarowicz przy akompaniamencie nauczyciela muzyki. 

  

Po przyjemnych, wesołych doznaniach zadowoleni widzowie przenieśli się z „Pokoju
Nauczycielskiego” na „szkolny korytarz”, gdzie z kolei uczniowie klasy VI w zabawny sposób
pokazali nam nie zawsze wesołe życie szkolnej braci. Nie zabrakło przepisu na dobrego ucznia
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wzorowo zachowującego się na lekcjach. 
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Przedostatnią część programu stanowiły pięknie recytowane wiersze dedykowane dla
nauczycieli w wykonaniu uczniów klasy IV, piosenki zaśpiewane przy akompaniamencie małej
„szkolnej orkiestry” (Anna Rzepka, Aleksandra Pytlak, Kornelia Dereń) oraz płynące z serca
życzenia złożone na ręce wszystkich pedagogów i pracowników obsługi. Miłym dopełnieniem
tych podziękowań były drobne upominki przygotowane przez Samorząd Uczniowski. 

  

Na zakończenie uczniowie klasy VIII - Karol Kukuliński i Stanisław Krasny z okazji 100 rocznicy
odzyskania niepodległości przez Polskę przygotowali prezentację multimedialną na temat
burzliwej historii polskiej oświaty. Pokazowi zdjęć, ilustracji, dokumentów towarzyszyły mocne
dźwięki Etiudy Rewolucyjnej C-moll Fryderyka Chopina. 
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Po zakończeniu części artystycznej prowadzący oddali głos Panu Dyrektorowi Wiesławowi
Pałce, który podziękował nauczycielom za przygotowanie pięknej uroczystości, a dzieciom i
młodzieży naszej szkoły za dobre kreacje aktorskie. Nie zabrakło również słów uznania dla
wszystkich pracowników naszej placówki, którzy dbają o to, aby szkoła dobrze funkcjonowała.
Do tych słów dołączyły się gromkie brawa zebranej publiczności. 
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Uczniowie naszej szkoły po raz kolejny dali dowód na to, ze potrafią pięknie wywiązać się z
powierzonych im zadań, a przygotowane akademie są na wysokim poziomie. To z pewnością
wiąże się z okazaniem wdzięczności dla wszystkich pedagogów naszej placówki za ich
codzienny trud i ciężka, ale satysfakcjonującą pacę.
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